
栄町１丁目町会便り  2024年 6月 広報部 

 

町会員の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は町会活動にご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

                至る５月 18日(土)に、【栄町１丁目町会総会】を開催する運びとなりました。 

           令和６年度の事業計画・収支予算案をはじめ、すべての議案が滞りなく 

審議・承認されましたことを、まずはご報告申し上げます。 

                   新型コロナ以来、久し振りの懇親会も開催する事が出来、笑顔が戻って来ました。 

                  新役員一同、力を合わせて活動し、栄町１丁目町会が更に発展していけますよう 

             今後も皆さまからのご指導・ご鞭撻を賜りますよう、お願いを申し上げます。 

改めまして、今年も１年間よろしくお願いいたします。 

栄町１丁目町会 町会長 細貝 勝己 

 

 防犯防災部                  毎週金曜日‥午後９時から 《夜廻り活動》 しています。  

(集合場所はシティデュオタワー裏のあけび棚…信号辺り) 

 

 

 衛生部  5月の回収量は 3.25 トンでした。      

6月は、6月 15日（土）  午前９時〜  ※雨天中止の場合   次週 6月 22日（土） 

   ★カラスよけゴミネットの必要な『ごみステーション』は 衛生部 水野部長までご連絡ください。 

℡ 048-254-1488 

 青少年部 子ども会  

 6月 22日(土)10:00より、本町小体育館にて、スポーツレクを開催します。 

バスケットボールを中心に体を動かしましょう  皆さまのご参加、よろしくお願いします。 

 

 少栄會     毎週水曜日 午後７時〜９時、   

青少年センターにて、太鼓の練習をしています。 

※会員は、随時募集中です 

★インスタグラムにアップしています。 ぜひフォローして見てください。       eiichi_shoueikai  

     

 体育部                          5月１２日ソフトボール大会は 1位、 

5月 19日バレーボール大会は 2位という 

好成績でした。 

皆さん、すごいですね。 

 

 

★皆様の温かいご声援をお願いします。  ※各部 部員募集中です   

   



 茶寿会  ６月 15日(土) 茶寿会の総会を開催します。 

みんなで楽しく、今年の活動を考える時間にしたいと思います。 

                                                                           

 民生委員             5月 10日(金)民協総会      5月 14日(火)本町小朝のあいさつ 

5月 18日(土)町会総会       5月 22日(水)献血会キャンペーン 

5月 25日(土)本町小運動会   

  6月 4日(火)本町小朝のあいさつ 

7月 20日(土)午後認知症サポーター講座 

 

 女性部   5月 18日(土)総会､懇親会の助成を行いました。 

6月 1日(土)幸栄地区連合会の総会、懇親会に出席しました。 

7月 20日(土) 芸術鑑賞会  ライオンキングを観劇します。 

 広報部 7月の広報かわぐちの折り込みは 7月 1日（月）午後６時から青少年センターにて。 

皆さんのご協力お待ちしております。 

 総務部  

５月 18日(土)…栄町１丁目町会総会が無事に開催され… 48名の出席  

それぞれの議案が賛成多数にて…可決されました。 

第一号議案 令和５年度 活動報告承認の件  可決 

第二号議案 令和５年度 決算報告承認の件(監査報告)  可決 

第三号議案 任期満了に伴う役員改選承認の件  可決 

第四号議案 令和６年度 活動計画(案)並びに収支予算(案)承認の件  可決 

 

【青少年センター管理人からのお知らせ】 

5月より「青少年センターの管理」の担当が 霜越政美 になりました。 

担当の変更に伴い、予約の連絡先が  ℡  090-8113-6309  になります。 

予約方法の変更もありますので、不明な点がありましたら、上記までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 栄町１丁目町会 ホームページアドレス  http://川口栄一町会.com/    WEB版 アクセス→ 

   次回 定例会   令和 6年 7月 2日 (火) 午後７時 青少年センター 

 ※センター開館時間は、午後６時５０分です          発行責任者  細貝 勝己   発行 広報部  

http://川口栄一町会.com/

